GPSGM800/2170FS Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Pulse Electronics Corporation GPSGM800/2170FS Pulse Electronics Corporation toimittaja Pulse Electronics Corporation Jakelija
Pulse Electronics Corporation
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO GPSGM800/2170FS
VALMISTAJA Pulse Electronics Corporation
KUVAUS RF ANT 850MHZ/900MHZ FLAT PATCH
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 3763 pcs
TIETOLOMAKE
VSWR 2.5, 2.5, 1.5
PÄÄTTYMINEN Cable (5M) - SMA Male (1), FME Female (1)
SARJA -
RETURN LOSS -
VIRTA - MAX 3W
PAKKAUS Bulk
LUKUMÄÄRÄ BANDS 3
ASENNUSTYYPPI Adhesive
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA -
KORKEUS (MAX) 0.315" (8.00mm)
SAADA 2dBi, 4dBi
TAAJUUSALUE 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
TAAJUUSRYHMÄ Wide Band
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz
OMINAISUUDET LNA
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS 850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz GPS, GSM Flat Patch RF Antenna 824MHz ~
960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz 2dBi, 4dBi Cable (5M) - SMA Male (1), FME Female (1) Adhesive
SOVELLUKSET GPS, GSM
ANTENNIN TYYPPI Flat Patch
GPSGM800/2170FS
Osa numero: GPSGM800/2170FS
Valmistaja / merkki: Pulse Electronics Corporation
Tuotteen Kuvaus RF ANT 850MHZ/900MHZ FLAT PATCH
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 3763 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GPSGM800/2170FS.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
GPSGM800/2170FS: n tekniset tiedot
GPSGM800/2170FS.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
GPSGB1315
valmistajat:  Pulse Electronics Corporation
Kuvaus:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Varastossa:  7004 pcs
RFQ
GPSIM15FAKRA-C
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  ANT GPS GPO STD 1.5GHZ FAKRA
Varastossa:  3059 pcs
RFQ
GPSL-12KA
valmistajat:  Panduit
Kuvaus:  COMPACT-BODY PADLOCK, KEYED ALIK
Varastossa:  2978 pcs
RFQ
GPSGB1330
valmistajat:  Pulse Electronics Corporation
Kuvaus:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Varastossa:  7037 pcs
RFQ
GPSDS8063P
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 836MHZ/1.575GHZ WHIP STR
Varastossa:  827 pcs
RFQ
GPSGMSMA
valmistajat:  Pulse Electronics Corporation
Kuvaus:  RF ANT 1.575GHZ MOD CABLE ADH 5M
Varastossa:  5849 pcs
RFQ
GPSF.36.7.A.30
valmistajat:  Taoglas
Kuvaus:  GPS SINGLE FEED STACKED PATCH AN
Varastossa:  6111 pcs
RFQ
GPSIM15
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 1.575GHZ MOD CAB CHAS MT
Varastossa:  3947 pcs
RFQ
GPSGB2530
valmistajat:  Pulse Electronics Corporation
Kuvaus:  RF ANT 1.561/1.575GHZ CER PATCH
Varastossa:  6924 pcs
RFQ
GPSGB2515
valmistajat:  Pulse Electronics Corporation
Kuvaus:  RF ANT 1.561/1.575GHZ CER PATCH
Varastossa:  5847 pcs
RFQ
GPSL-12KA-E
valmistajat:  Panduit
Kuvaus:  COMPACT-BODY PADLOCK, KEYED ALIK
Varastossa:  2125 pcs
RFQ
GPSK-01-01
valmistajat:  Samtec, Inc.
Kuvaus:  SEAF-RA GPK OPTION KIT
Varastossa:  22442 pcs
RFQ